
Kontakte  -  SV Albaching Fußball  -  2019/2020

Mannschaft Betreuer Telefon Mobil Mailadresse Training
Herren 1 Schaller Roman 0151/56353200 roman-schaller@t-online.de Di 19:30-21:00 Albaching

Do 19:30-21:00 Albaching

Herren 2 Trautbeck Alfred 08076/886898 0171/7376102 a.trautbeck@albaching.de Di 19:30-21:00 Albaching

Do 19:30-21:00 Albaching

A-Junioren Moser Benjamin 08076/2419988 0151/20965426 benjamin-moser@web.de Mo 19:15-20:45 Albaching

Edlbergmeier Sebastian 0172/8396128 sebastian.edlbergmeier@web.de Mi 19:15-20:45 Forsting

B-Junioren Glas Markus 08076/887599 0162/2186288 markus@glas-net.de Mo 19:00-20:30 Albaching

Mi 19:00-20:30 Forsting

C-Junioren Reihofer Thomas 08094/905810 0151/70091558 thomas.reihofer@vrrc.de Mo  17:45-19:15 Forsting

Maisch Wolfgang 08076/8468 0162/2919523 maisch-pfaffing@t-online.de Mi  17:45-19:15 Forsting

D1-Junioren Berkermann Axel 08076/889499 0170/3693111 berkerax@web.de Di 18:30-20:00 Albaching

D2-Junioren Brich Markus 08076/619 0160/92198566 markusbrich@web.de Do 18:00-19:30 Albaching

Ringlstetter Astrid 0162/7795297 ringlstetterastridgmail.com

E-Junioren Oppermann Kai 0163/1916601 kaioppi@aol.com Di 17:00-18:30 Albaching

Mayer Robert 0160/97374964 roberto.mayer@gmx.de Do 16:30-18:00 Albaching

F1/F2-Junioren Seidinger Karl 0160/99624397 karl.seidinger@gmail.com Di 17:00-18:30 Albaching

F1/F2-Junioren Oppermann Yvonne 0163/1915901 yvonnekunze78@aol.com Do 16:30-18:00 Albaching

G-Junioren Liebmann Celina 0151/75031273 celinaliebmann.cl@gmail.com Mi 16:45-17:45 Albaching

Weber Sandro 08076/8859742 0171/9355400 info@fliesen-weber.com

1. Abteilungs- Trautbeck Alfred 08076/886898 0171/7376102 a.trautbeck@albaching.de

    leiter

1.Jugendleiter Seidinger Karl 0160/99624397 karl.seidinger@gmail.com Albaching

2.Jugendleiter Moser Andreas 08076/1075 0160/92073782 andreas.moser@sv-albaching.de Albaching

1.Jugendleiter Glas Markus 08076/887599 0162/2186288 markus@glas-net.de Forsting

Spielgruppenl. Mayerhofer Sebastian 08076/7294 0173/1511170 ms.scr@t-online.de Großfeld

Spielgruppenl. Schreiner Bernhard 08031/2476657 0176/22390639 gjl-bernhard@schreiner-weber.c Kleinfeld


